Klubbens namn

Medl. Nr

Postgiro / Bankgiro

Fdreningens adress om ej till sekr

Degerfors PSK
19-097
115033-3

C/O Magnus Ragnarsson
Magnus.ragnarsson@linde-mh.se

Fjugesta PSK
19-226
BG 369-9782

E-mail kent.gronholm@telia.com

Gyttorp SSK

19-327
Jan.kallenback@telia.com
104149-0

Clo UIf Gothberg

Zinkgruvans PSK

19-200

131667-8
bernt.nordlund@telia.com

Héllefors PSK

19-29

BG 5942-9613

E-mail: halleforspsk@hotmail.com

Livreg. Grenadjarers SKF
19-18
hakan@trafikbutiken.com
297691-8
jalefors@gmail.com

Karlskoga PK
19-154
298727-9

Clo Geir Hansen
E-post: styrelsen@karlskogapk.se

Kumla SS
19-350
278379-3

Box 1109
Laxa PSK 19-104

BG 5301-4973
be-arvidsson@hotmail.com

Ordf

Sekr

Anders Bergdahl
0586-40974

Peter Andersson
070-4713862
Hopslagarevag 20
070-4711772

Mikael Ohrn
070-5313845
Kent Gronholm
0706-992097

Jan Kallenbéack
0587-13979

Aron Lundens vag 2
070-3986398

Bernt Nordlund
0583-40469, 070-8385385

Johan Karlsson
070-607446

Jonas Granberg

Kent Bostrom
0591-14410, 070-2611559

Hakan Lundgren
070-5123911

Lars Jarlefors
076-9092268

Erik Bergquist
0586-32318, 073-2635045
Susanna GoOransdotter
076-2163005
Dragonvagen 9

Erik Maxe
070-5453719
Ola Aberg
070-9949417

Bjorn Arvidsson
0705842188
Christoffer Funke
0738399155

Adress

Zongatan 4

693 35 Degerfors
Smedgrand 6
693 39 Degerfors
691 52 Karlskoga

Binninge

716 91 Fjugesta
Korsgatan 11
719 93 Vintrosa

Stenstorpsgrand 9
713 33 Nora

713 22 Gyttorp

Solbacken, Ingelshy
694 99 Skyllberg

Degeron 540
591 98 Motala

Kastanjevagen 7
712 31 Hallefors
Magasinsgatan 13
712 60 Grythyttan

Kantgatan 17
692 72 Héllabrottet

Vagnmakarvagen 26
715 31 Odensbacken

Trestegsvagen 3
691 54 Karlskoga
Langgatan 20C
652 22 Karlstad
691 53 Karlskoga

Gransgatan 2
692 33 Kumla
Gullvivsgatan 4
694 72 Ostansjo
692 25 Kumla

Blastervigen 9

695 72 Laxa
Askersundsvégen
14 694 50 Vretstorp


mailto:bernt.nordlund@telia.com
mailto:hakan@trafikbutiken.com

Klubbens namn

Medl. Nr

Postgiro / Bankgiro

Foreningens adress om ej till sekr

Frovi-Lindesbergs PS
19-064
871787-8

johan@hejdbacken.se

Pélshoda PSK
19-714
618156-4

michael.l.pettersson@gmail.com
Ramsbergs PSK

19-167

322028-2

Jonas.sunden@swipnet.se

Hallsberg PK

19-552
ordforande@hallsbergpk@.se
278571-5

E-mail sekreterare@hallsbergpk.se

Tysslinge SK
19-624
546095-1

Teimur.khasal@hotmail.com
Box 14028

Orebro PSSK

19-243
thomas.engman@bredband.net
591579-8

filipe@telia.com

2018-05-11

Ordf

Sekr

Viktor Sj6berg

Johan Persson
076-7804300

Dan Jander

0582-43063, 070-3496731
Michael Pettersson
0582-12520

Jorgen Karlsson
070-2856104
Jonas Sundén
070-5934832

Robert Wirius
070-2007865

Jorgen Overgaard
0707-489962

Teimur Khasal
070-6359022

Thomas Padron-McCarthy
019-294746

Thomas Engman
019-333054, 070-7730614
Filip Hofman
070-7300574

Box 2095

Adress

Vasselhyttan 707
711 97 Stora
Hejdbacken 105
713 94 Nora

Ruddamskarret 653 Skogaholm
694 92 Hallsberg
Hésslebergsvagen 102

694 34 Hallsberg

Herrgardsvéagen 12
711 78 Guldsmedshyttan

Ornbovigen 4
711 98 Ramsberg

Tippvégen 7
692 73 Kumla

Kvistbro Kyrkvallen
716 93 Fjugesta

Erikshultsvagen 37
702 29 Orebro
Granvégen 6A
702 21 Orebro
700 14 Orebro
Mejramvégen 104
702 18 Orebro
Stortorget 198
702 11 Orebro

700 02 Orebro
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